UNIVERSIDAD VERACRUZANA
Facultad de Ciencias Bioldgicas y Agropecuarias
Region: Poza Rica-Tuxpan

Segundo Semestre 2023
14181 AGRONOMIA

"Informe de Ingresos y Aplicacién e Cuotas Voluntarias del Comité Pro-Mejoras”

Importes

CONCEPTO

Saldo inicial

Saldo final

Remanente del 1ler. Semestre 2023

$

117,301.47

ingresos:
Aportaciones Voluntarias del periodo

$ 225,377.60

Total de Ingresos

Egresos del periodo:
7134 Practicas de Campo

Practica de campo de la alumna Ana Laura Martinez Santiago matricula $20009802, al
Instituto de Ciencias Agricolas en Mexicali, del 23 enero al 12 de junio 2023.

|7136 Vidticos a Estudiantes en Comisiones Oficiales
Asistencia de alumnos del P.E. a exdmen de salud integral a Poza Rica El dia 21 de
noviembre 2023.

‘7142 Mantenimiento de Inmueble Menor realizado por Entidades
Suministro e instalacién de estacionamiento de acero inoxidable para bicicletas.

17148 Reparacion y Mantenimiento de Otro Mobiliario y Equipos de
Servicio de 5 recargas a extintores contraincendio PQS ABC, diversas areas del P.E.
No. inventario Varios

7241 Otros Productos Quimicos
Servicio de 5 recargas a extintores contraincendio Co2, diversas areas del P.E. sin
ntimero de inventario

7315 Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion y de

Refrigeracidn
3 Aires acondicionados Mirage 24,000 btu. Aulas 15y 16

7566 Instalaciones Varias

Instalacion de bebedero de agua purificada (incluye tinaco-bomba hidroneumética, etc.)
No. inv.NOD180804

Total de Egresos del periodo

S 2,658.00

342,679.07

340,021.07

$ 3,060.00

$ 2,000.00

$ 3,549.60

S 4,872.00

336,961.07

334,961.07

331,411.47

326,539.47

S  41,238.00

285,301.47

S 3,000.00

323,539.47

' $  60,377.60

Diferencia (Remanente)

282,301.47

uxpan, Ver. a 12 de febrero del 2024

¢

‘ J]]_J fernanez Herrera

C. Dr. Roberto Alejandro Mateos Rocha
Vocal Académico

e
kegia Fon Olryares cclles

Vocal Alumno

Secretario

C. Dra. Maribel Ortiz pc?x:'nguez

Vocal Académico

SEMESTRE

CONCEPTO
ENERO-JULIO 2023

JULIO 2023-ENERO 2024

ANUAL

Remanentes $ 72,241.66
Ingresos del semestre $ 183,608.00

$117,301.47
225,377.60

TOTAL DE INGRESOS $255,849.66

Egresos del Semestre $ 138,548.19

$342,679.07

60,377.60

481,227.26

198,925.79

TOTAL E EGRESOS $ 138,548.19

©®r|e

60,377.60

198,925.79

$282,301.47

©® | e ©“

282,301.47

DIFERENCIA (REMANENTE) $117,301.47

Secretario




