UNIVERSIDAD VERACRUZANA

Facultad de Ciencias Biológicas y Agropecuarias

Región: Poza Rica-Tuxpan

"Informe de Ingresos y Aplicación e Cuotas Voluntarias del Comité Pro-Mejoras"



14181

AGRONOMÍA



	Importes						
CONCEPTO	Saldo inicial				Saldo final		
Remanente del 1er. Semestre 2023	\$ 117,301.47						
Ingresos:							
Aportaciones Voluntarias del periodo		\$	225,377.60	_			
Total de Ingresos				\$	342,679.07		
Egresos del periodo:							
7134 Prácticas de Campo		\$	2,658.00	\$	340,021.07		
Práctica de campo de la alumna Ana Laura Martínez Santiago matricula S20009802, al Instituto de Ciencias Agrícolas en Mexicali, del 23 enero al 12 de junio 2023.							
7136 Viáticos a Estudiantes en Comisiones Oficiales		\$	3,060.00	\$	336,961.07		
Asistencia de alumnos del P.E. a exámen de salud integral a Poza Rica El día 21 de noviembre 2023.							
7142 Mantenimiento de Inmueble Menor realizado por Entidades		\$	2,000.00	\$	334,961.07		
Suministro e instalación de estacionamiento de acero inoxidable para bicicletas.	*						
7148 Reparación y Mantenimiento de Otro Mobiliario y Equipos de		\$	3,549.60	\$	331,411.47		
Servicio de 5 recargas a extintores contraincendio PQS ABC, diversas áreas del P.E. No. inventario Varios							
7241 Otros Productos Químicos		\$	4,872.00	\$	326,539.47		
Servicio de 5 recargas a extintores contraincendio Co2, diversas áreas del P.E. sin número de inventario							
7315 Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de							
Refrigeración		\$	41,238.00	\$	285,301.47		
3 Aires acondicionados Mirage 24,000 btu. Aulas 15 y 16		T					
7566 Instalaciones Varias		\$	3,000.00	\$	323,539.47		
Instalación de bebedero de agua purificada (incluye tinaco-bomba hidroneumática, etc.) No. inv.N00180804							
Total de Egresos del periodo		\$	60,377.60				
Diferencia (Remanente)				\$	282,301.47		

Tuxpan, Ver. a 12 de febrero del 2024

C. Dra. Rosa Idalia Hernánez Herrera

Presidente

C. Dr. Roberto Alejandro Mateos Rocha

Vocal Académico

Vocal Alumno

C. L.C.P. Germán Vázquez H

Secretario

C. Dra. Maribel Ortíz Domínguez

Vocal Académico

C. Wendy Montserrat Rivera Elisea Vocal Alumno

Vocal Alumno

C. Cecilia Wartinez Sanchez

RESUIVIEN :							
		SEMESTRE				The second secon	
CONCEPTO		ENERO-JULIO 2023		JULIO 2023-ENERO 2024		ANUAL	
Remanentes	\$	72,241.66		\$117,301.47	_		
Ingresos del semestre	\$	183,608.00	\$	225,377.60			
TOTAL DE INGRESOS		\$255,849.66		\$342,679.07		481,227.26	
Egresos del Semestre	\$	138,548.19	\$	60,377.60	\$	198,925.79	
TOTAL E EGRESOS	\$	138,548.19	\$	60,377.60	\$	198,925.79	
DIFERENCIA (REMANENTE)		\$117,301.47	\$282,301.47		\$	282,301.47	

Tuxpan, Ver. a 12 de febrero del 2024

C. Dra. Rosa Idalia Hernández Herrera Presidente

C. L.C.P. Germán Vázgue Secretario